MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 232, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2014.

Alterada pela Portaria PRR4 nº 239, de 18 de novembro de 2014

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº   591, de 20 de novembro de 2008 e a Portaria PGR nº 696,

de  30  de  setembro  de  2013, a  delegação  de  competência  conferida  na  Portaria  PGR nº

740/2014 e o estabelecido na Portaria PRR4 201, de 20 de outubro de 2014,  RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  o  Procurador  Regional  da  República  Eduardo  Kurtz

Lorenzoni para atuar em substituição ao ofício PRR4 18 – Ofício Cível Especializado, de

titularidade do Procurador Regional da República João Heliofar de Jesus Villar, no período de

17/11/2014 a 28/11/2014, em razão de afastamento do titular para atuação como auxiliar do

Procurador Geral da República, conforme Portaria PGR nº 945, de 20 de dezembro de 2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 nov. 2014, Caderno
Administrativo, p. 12.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4961/PT_PRR4_2014_239.pdf?sequence=19&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19512/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20945-2013.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8722/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-14_212.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8722/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-14_212.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4900/PT_PRR4_2014_201.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y